

# Teaterweekend med Trassel



En halsbrytande skrattfest på Oscarsteatern!  
Vi bor på Haymarket by Scandic, ett stenkast från Oscarsteatern.  
3-dagarsresa  
Avgång 14/11

Vi har samlat några av landets skickligaste komediskådespelare för att från premiären den 13 september bjuda på en av tidernas roligaste komedier, som blir en comeback för denna härliga genre vi inte sett i Stockholm på många år. Biljetterna släpps den 4 mars! En förbjuden kärleksaffär mellan justitieministern Ragnar Rundqvist (Peter Dalle) och den förvirrade partisekreteraren Lena Stjernström (Sussie Eriksson) avbryts abrupt när de i förskräckelse hittar ett lik (Ola Forssmed) på hotellrummet! I rädsla för att avslöja sitt skandalösa snedsprång ber de Ragnars välvillige assistent Göran (Robert Gustafsson) om hjälp.

Det här blir startskottet för en komedikarusell som snurrar snabbare och snabbare där Ragnar, Lena och Göran desperat försöker gömma liket och samtidigt avvärja en påstridig hotelldirektör (Per Svensson), en girig kypare (Anders Jansson), en envis städerska, en kärlekstörstande sjuksköterska (Hanna Dorsin) plus en svartsjuk make (Henrik Johansson) och en sviken maka (Anki Albertsson).

Den prisbelönta komediförfattaren Ray Cooney återbesöker hotellrummet från sin klassiska fars "Hotelligaren" och skapar ett ännu mer perfekt upplägg för en skrattfylld publiksuccé i högt tempo full av komiska karaktärer, invecklade förvecklingar och rafflande upplösningar.

Det blir en trasslig skrattfest som gjorde kritiker- och publiksuccé i Kalmar 2019, när nu våra roligaste skådespelare möts på Oscarsteaterns scen, med översättning och regi av succéskaparen Edward af Sillén.

## Program

### Dag 1

Efter uppsamling i Skåne följer vi E4-an norrut och stannar för förmiddagskaffe och lunchrast. På sena eftermiddagen är vi framme i Stockholm och checkar in på Haymarket by Scandic på Hötorget. Middag på egen hand. Föreställningen Trassel börjar kl. 19.30 och Oscarsteatern ligger på promenadavstånd (400 m) från hotellet.

### Dag 2

Sovmorgon, stor frukostbuffé och ledig tid för shopping, sightseeing, museibesök eller annat som lockar.

### Dag 3

Sovmorgon, stor frukostbuffé och därefter inlastning och avresa hemåt. Stopp för lunch och eftermiddagskaffe, innan vi är åter i Skåne efter en härlig helg i Stockholm.

## Pris och avgång

14/11 4895:-

*I resans pris ingår: Bussresa, 2 nätter i dubbelrum inkl. stor frukostbuffé, biljett på första balkong till föreställningen "Trassel" och bussvärdinna.*

Enkelrumstillägg: 2200:-

## Bokning

Tel 0411 - 52 41 75 eller på [www.hagestadtouring.se](http://www.hagestadtouring.se)

